‘ ) Auf eine Erneuerung dieses Bündnisses im Jahre 1379 scheint sich die HR. 3 n. 3 2 7 ,2  
abgedruckte Xotix der Kämmereirechnung von Derenter zu bexiehen.
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ingrati de impensis beneficiis inveniamur, hoc eisdem matura prehabita deliberacione 
et omnium nostrum pleno consensu promisimus et in presentibus litteris promit
timus pro nobis et nostris successoribus ex perpetuis temporibus in laudem domini 
nostri Jhesu Christi et in honorem gloriose sue genitricis virginis Marie inviola- 
liiliter observan: quod omnibus et singulis diebus sabbatis finitis vesperis nostris 
consuetis statim et immediate sollempni cum processione chorum exibimus ad 
ecclesiam nostram, stante ordinate una parte nostrum ad latus dextrum, altera vero 
parte ad latus sinistrum ipsius ecclesie, antiphonam, que dicitur ,Salve regina1, sol- 
lempniter cantabimus et devote. Ea finita officiator chori has collectas, videlicet 
,Concede nos fámulos tuos’ et ,Omnipotens Deus, qui vivorum dominaris et mor- 
tuorum’, humiliter dicet et peroret. Hiis vero cantatis, dictis et finitis in rever- 
sione nostra ad chorum cantabimus sollempniter illaiu antiphonam: ,Gaudent in 
celis’ cum collecta dicenda per dictum officiatorem: ,Omnes sancti tui quesumus 
Domine nos ubique’, in laudem et honorem omnium sanctorum. Tali vero pro 
nobis et nostris successoribus pena apposita et adjecta, quod, si in dicta diurna 
promissione et obligacione aliqua die sabbatina hora predicta exnunc in perpe- 
tuum fuerimus, quod Deus avertat, negligentes, extunc tociens, quociens hujusmodi 
negligencia facta fuerit, penam unius libre grossorum pagamenti Flandrensis in- 
mediate incurremus, quam quidem penam conventui et fratribus ordinis beate 
Marie virginis de monte Carmeli in Bruggis dare et emendare tenemur, contra- 
dictione aliqua non obstante; hac tamen condicione annexa, quod in casu, quo 
propter interdictum fuerit cessaudum a divinis seu in quocumque altero legittimo 
casu, quo propter inevitabilem necessitatem predictum in Domino promissum cunctis 
patentibus facere non possemus, tali casu interveniente, stante et durante ad 
dictam penam nolumus esse obligati, fraude et dolo in premissis penitus exclusis. 
In cujus rei testimonium sigilla nostra prioris et conventus presentibus litteris ex 
certa nostra sciencia sunt appensa.

Et ad majorem certitudinem et firmitatem omnium premissorum rogavimus 
venerabilem patrem nostrum in Deo, priorem provincialem, qui presentibus inter- 
fuit, ut ipse sigillum suum presentibus litteris apponat. Et ego frater Gyso de 
Colonia, prior provincialis provincie Coloniensis ac sacre pagine confessor humilis 
ordinis prenotati, quia omnibus et singuljs premissis interfui consensumque meum 
ad ea adhibui, ad instantem peticionem fratrum premissorum sigillum mei officii ex 
certa mea sciencia apposui, in robur et testimonium omnium premissorum.